
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Іллінецький  державний  аграрний  коледж 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ІЛЛІНЦІ

(населений пункт)

від «29» вересня 2020 року №56/3-н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Іллінецький державний аграрний коледж у 
2020 році та рішення приймальної комісії від «28» вересня 2020 року, протокол 
№35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Директор Пиндус В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький державний 
аграрний коледж

Додаток до наказу від «29»  вересня 2020 року 
№ 56/3-н

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8470715 720833
Бондарєв Борис Валентинович 12242287 XA 20.06.2000 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

367

2 8466968 720833
Кирилюк Тетяна Володимирівна 38290741 BH 29.05.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

438

3 8466965 720833
Кочмарук Андрій Миколайович 44332041 BH 02.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

422

4 8467208 720833
Пилипчук Павло Анатолійович 600968 A 17.06.1992 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Облік і 
оподаткування

416

5 8466978 720833
Поліщук Лілія Геннадіївна 14937233 BH 23.06.2001 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

446

1



6 8466961 720833

Салюк Дмитро Сергійович 51952408 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0014667 Облік і 
оподаткування

388

7 8467679 720833
Суслова Олена Сергіївна 25563069 BH 21.06.2004 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

492

8 8466903 720833
Франчук Анна Валеріївна 49494002 BH 28.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306157 Облік і 
оподаткування

431,75

9 8466956 720833
Шиянов Дмитро Олександрович 50150762 BH 21.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0060131 Облік і 
оподаткування

481

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький державний 
аграрний коледж

Додаток до наказу від «29»  вересня 2020 року 
№ 56/3-н

201 Агрономія Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8466932 714043
Апонюк Юрій Миколайович 40096596 BH 30.05.2011 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 367

2 8468277 714043
Безумова Аліна Валентинівна 50635586 KB 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 452

3 8468541 714043
Гордієнко Роман Іванович 36357114 KX 23.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 490

4 8466895 714043
Гупало Анатолій Вікторович 49438801 KC 23.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0309332 Агрономія 518,25

5 8469038 714043
Ільїн Юрій Ігорович 40306954 BK 30.05.2011 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 434

6 8469936 714043
Москалюк Ігор Іванович 33968845 BH 20.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 574

3



7 8468381 714043
Мушин Віталій Миколайович 46189612 PB 31.05.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 407

8 8469971 714043
Рибенчук Вікторія Олександрівна 48699022 BA 28.05.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 459

9 8466892 714043
Романескул Сергій Сергійович 49438793 KC 23.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0308712 Агрономія 644,25

10 8470139 714043

Свящук Дмитро Юрійович 51954182 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0280248 Агрономія 585,125

11 8466986 714043

Соболь Денис Вікторович 51095711 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0340630 Агрономія 503,75

12 8467638 714043
Трачук Руслана Василівна 48656443 BH 29.05.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 381

13 8468926 714043
Швець Юлія Володимирівна 50635600 KB 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 452

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький державний 
аграрний коледж

Додаток до наказу від «29»  вересня 2020 року 
№ 56/3-н

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8466873 717389

Абрамович Богдан Миколайович 52102097 BH 20.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

514

2 8468571 717389

Большаков Віталій Віталійович 36022221 KC 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

424

3 8468369 717389

Бондаренко Алла Павлівна 48941861 TA 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

470

4 8470030 717389

Вовк Михайло Михайлович 48535815 BK 06.07.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

455

5



5 8466828 717389

Войтко Сергій Володимирович 33971583 BH 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

364

6 8468365 717389

Глива Віталій Вікторович 42656954 CM 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

468

7 8468285 717389

Дейчук Іван Олександрович 37026601 TA 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

461

8 8466850 717389

Дерев`янко Денис Віталійович 48651830 BH 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

465

9 8468364 717389

Дуран Ігор Вячеславович 46443777 TA 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

436

10 8468531 717389

Ключук Владислав Вікторович 50011756 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

434

11 8468967 717389

Коліщак Богдан Васильович 49758476 PH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

441

12 8468562 717389

Лимич Олег Павлович 37867107 MK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

470

13 8467694 717389

Мазепа Олександр Віталійович 36256533 BH 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

322

14 8468516 717389

Мензюк Михайло Михайлович 47878155 KB 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

448

6



15 8468527 717389

Могиленко Богдан Олексійович 50416608 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

500

16 8468523 717389

Очеретинська Дарія Вікторівна 37877727 TE 29.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

446

17 8466800 717389

Очеретнюк Олена Вікторівна 28867994 BH 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

362

18 8466845 717389

Підгородецький Владислав Романович 49986361 CK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

430

19 8468533 717389

Пономаренко Владислав Васильович 44261734 HP 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

416

20 8468273 717389

Прокопцов Олег Олександрович 50632822 TA 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

445

21 8468370 717389

Сахневич Тетяна Сергіївна 46194357 PB 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

465

22 8468280 717389

Семенов Данило Сергійович 49439106 KC 07.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

461

23 8468373 717389

Стеблянко Максим Андрійович 49953852 AP 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

439

24 8468375 717389

Чорногор Яна Віталіївна 37902337 KX 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

457

7



25 8468376 717389

Яценко Каріна Володимирівна 47946580 TM 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

428

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький державний 
аграрний коледж

Додаток до наказу від «29»  вересня 2020 року 
№ 56/3-н

205 Лісове господарство Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8465559 763446
Барков Юрій Миколайович 22254790 BH 22.06.2003 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове господарство 406

2 8467807 763446

Божнюк Сергій Сергійович 51239899 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0060022 Лісове господарство 512,5

3 8465613 763446
Довгань Борис Анатолійович 33969063 BH 20.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове господарство 368

4 8465585 763446
Довгань Сергій Дмитрович 639653 P 16.06.1988 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Лісове господарство 384

5 8465570 763446

Івасюк Андрій Миколайович 51956836 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове господарство 477

9



6 8466038 763446
Ковальчук Роман Васильович 629380 O 26.06.1985 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Лісове господарство 401

7 8465590 763446
Коліброда Юрій Леонідович 001912 PП 20.06.1998 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Лісове господарство 406

8 8467811 763446
Кучер Ярослав Юрійович 42171169 BH 12.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове господарство 394

9 8465568 763446
Мельник Олександр Олександрович 37885280 BH 30.05.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове господарство 404

10 8465621 763446
Митко Петро Дмитрович 007373 A 15.06.1990 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Лісове господарство 359

11 8469858 763446
Нечепоренко Володимир Петрович 28868016 BH 27.06.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове господарство 394

12 8469931 763446

Сисак Микола Олексійович 50789837 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове господарство 389

13 8466138 763446
Ткачук Аркадій Миколайович 40096527 BH 30.05.2011 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове господарство 434

14 8465567 763446
Федулов Сергій Леонідович 14941459 BH 23.06.2001 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове господарство 398

15 8467699 763446
Фіяло-Пашенько Алла Олексіївна 36312066 BH 24.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове господарство 498

16 8465563 763446
Цюпка Віталій Васильович 002802 ME 24.06.1994 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове господарство 391

10


